Hospital João Murilo de Oliveira
Avenida Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão/PE
CEP: 56.510-080, FONE: (81) 3256-8820, CNPJ: 10.583.920/0004-86

Site institucional: www.hjmo.org.br, E-mail seleção: selecao@hjmo.org.br

   REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO

MURILO DE OLIVEIRA, no uso das suas atribuições por deferimento de recursos atualiza a

CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO TECNICA COMPORTAMENTAL do EDITAL Nº 003/2024 dos cargos

abaixo:

FARMACÊUTICO

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO TÉCNICA COMPORTAMENTAL

08/01/2025 – 08H

QUANT
CANDIDATO 1 ETAPA 2 ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

15 VIVIAN RODRIGUES 17 36 53

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO TÉCNICA COMPORTAMENTAL

09/01/2025 – 10H

QUANT
CANDIDATO 1 ETAPA 2 ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

14 DIOGO MENDES SILVA SANTOS 1 22 23

ENFERMEIRO (A) OBSTETRA

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO TÉCNICA COMPORTAMENTAL

07/01/2025 – 14H

QUANT
CANDIDATO 1 ETAPA 2 ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

06 ERIKA KARLA SOARES DE OLIVEIRA 27 29,5 56,5

11 RAFAELA PEREIRA DE MEDEIROS RODRIGUES 13 27,9 40,9

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/2024

ERRATA Nº 004

Hospital João Murilo de Oliveira
Avenida Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão/PE
CEP: 56.510-080, FONE: (81) 3256-8820, CNPJ: 10.583.920/0004-86

Site institucional: www.hjmo.org.br, E-mail seleção: selecao@hjmo.org.br

NUTRICIONISTAS

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANT CANDIDATO MOTIVO  PONTUAÇÃO

03 ISAIAS FELIPE DA SILVA
NOTA DA AVALIAÇÃO

MENOR QUE 50% 16,8

Vitória de Santo Antão, 06 de janeiro de 2025